2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 07.08.2019

                      № 447
г. Курганинск

	О передаче гидротехнического сооружения № 46 (дамба)

из собственности муниципального образования Курганинский район в собственность

Петропавловского сельского поселения

Курганинского района

В целях реализации требований Федерального закона от 6 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрирован-ного управлением Министерства юстиции Российской Федерации                               по Краснодарскому краю 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001, решением Совета муниципального образования Курганинский район от 28 марта 2012 года № 267 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Курганинский район», в связи с обращением главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района С.М. Аникина от 20 июня 2019 года № 711, Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Передать в установленном порядке на безвозмездной основе                              в собственность Петропавловского сельского поселения Курганинского района гидротехническое сооружение № 46 (дамба):
	Наименование (кадастровый номер)
	Местоположение
	Номер и дата государственной регистрации права собственности муниципального образования Курганинский район
	Протя

жен
ность (м.)
	Када
стро
вая стои
мость (руб.)
	Первоначальная (балан
совая) стоимо
сть (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Гидротехническое сооружение №46 (дамба) (23:16:0000000:213)
	Курганинский район,

п. Северный,

северо-восточная окраина,
ГТС №46 (дамба)
	23-23-08/042/2010-812
от 23.10.2010 г.
	156
	1
	1

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район                     С.В. Мезрину.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район

 Е.А. Романов